_____________________________________________
(наименование субъекта Российской Федерации)
_______________________________________________________________________
(наименование муниципального образования)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № ___

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

	___________________

	№ ____________

	(дата)
	_____________________

	(место проведения)

Присутствовали:
Председатель ______________________________________,
                                                           (инициалы, фамилия)

Заместитель председателя _____________________,
                                                                            (инициалы, фамилия)
Секретарь ___________________________________,
                                                       (инициалы, фамилия)

Члены комиссии: ___________________________________
                                                               (инициалы, фамилии)

Приглашенные: (список прилагается).
Кворум для открытия заседания УИК имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О распределении обязанностей членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № _______ с правом решающего голоса в день голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года.
[bookmark: _Hlk458514974]2. О схеме размещения технологического и иного оборудования, мест, отведенных для работы участковой избирательной комиссии, наблюдателей и иных лиц, указанных в части 5 статьи 32 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», в день голосования в помещении участковой избирательной комиссии.
За повестку заседания члены УИК с правом решающего голоса проголосовали:
«За» __________, «Против» ___________, «Воздержались» ___________.
1. О распределении обязанностей членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № _______ с правом решающего голоса в день голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года.

СЛУШАЛИ:_____________________________________________________________
(инициалы, фамилия)

ВЫСТУПИЛИ:__________________________________________________________
(инициалы, фамилия)

Проект решения поставлен на голосование.

Результаты голосования:
«За» __________, «Против» ___________, «Воздержались» ___________.
РЕШИЛИ: принять решение в целом.

Решение № ____ принято, прилагается к протоколу.

2. О схеме размещения технологического и иного оборудования, мест, отведенных для работы участковой избирательной комиссии, наблюдателей и иных лиц, указанных в части 5 статьи 32 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», в день голосования в помещении участковой избирательной комиссии.

СЛУШАЛИ:_____________________________________________________________
(инициалы, фамилия)
ВЫСТУПИЛИ:__________________________________________________________
(инициалы, фамилия)

Проект решения поставлен на голосование.

Результаты голосования:
«За» __________, «Против» ___________, «Воздержались» ___________.
РЕШИЛИ: ___________________________________________________.

Решение № ____ принято, прилагается к протоколу.

	Председатель участковой избирательной комиссии

____________

_____________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Секретарь участковой избирательной комиссии

_____________

_____________________

                                     М.П.
	(подпись)
	(инициалы, фамилия)